FOLKETINGET

Social- og Indenrigsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 3. marts 2021
L 157

Forslag til lov om aendring af lov om Den Sociale Investeringsfond. (Bemyn-
digelse til fastleeggelse af administrationsgrundlag m.v.)

Af social- og eeldreministeren (Astrid Krag).

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget
(forudsat Social- og ZAldreministeren rykker ikrafttreedelsesdatoen)

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for eendringsforslag

Gennemgang af svar og politisk drgftelse
Frist for betaenkningsbidrag
Betaenkningsafgivelse

Med venlig hilsen

Sherie Falding,
udvalgsassistent

22.03.2021
15.04.2021
22.04.2021
29.04.2021
03.05.2021
06.05.2021
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